Regeling inhaalexamens — versie 05/09/2024

Academiejaar 2023-2024 - examensessie 3

Belangrijke algemene opmerkingen over inhaalexamens:

e Deregelgeving over de inhaalexamens in opgenomen in artikel 75 van het onderwijs- en examenreglement. Kort samengevat zegt dat artikel
over de periodegebonden evaluatie:
o Indien de afwezigheid van de student als gegrond beschouwd wordt, kan de examinator kan niet weigeren een inhaalexamen te
organiseren, tenzij ingeval het materieel onmogelijk zou zijn om binnen dezelfde examenperiode een inhaalexamen te voorzien.
o Voor hetinhaalexamen kan uitzonderlijk een andere evaluatievorm worden gehanteerd.
o Eenexaminator kan niet verplicht worden meer dan één inhaalexamen te organiseren binnen dezelfde examenperiode.
e De faculteit hanteert een duidelijke regel met betrekking tot examens die dicht op elkaar vallen. Die is te vinden op
e https://www.ugent.be/pp/nl/diensten/fdo/veelgestelde-vragen-over-examens > "Hoeveel tijd moet er zijn tussen twee examens". Lees deze
regel goed na voor je een inhaalexamen aanvraagt.
e Een student kan enkel deelnemen aan het inhaalexamen wanneer de verantwoordelijk lesgever daarvoor de toestemming geeft. Deze
toestemming kan enkel gegeven worden wanneer ze aangevraagd is via de applicatie absent.ugent.be.

Met betrekking tot onderstaande tabel:

e Wijzigingen in vergelijking met de vorige versie worden weergegeven in rode tekst op een geel veld.

e Pervakwordt het voorziene tijdstip voor het inhaalexamen in onderstaande tabellen weergegeven.

e De vakken uit de schakel- en voorbereidingsprogramma’s staan enkel afzonderlijk opgesomd indien ze niet in de bachelorprogramma’s
voorkomen. Indien de vakken in de bachelorprogramma’s voorkomen, wordt de informatie over het inhaalexamen daar gegeven.

e De opgegeven lokalen bevinden zich op campus Dunant, tenzij expliciet anders vermeld.

e De periode voor de feedback is vastgelegd in het Onderwijs- en examenreglement en loopt van maandag 16/09/2024 tot en met zaterdag
21/09/2024. Exacte datum, uur, locatie en modaliteiten worden door de verantwoordelijk lesgever bepaald en vé6r de start van de
examenperiode via Ufora gecommuniceerd.


http://www.absent.ugent.be/

Psychologie

1° bachelor psychologie

Vak Code Lesgever Inhaalexamen tweedezit

Fysiologie H001464 Wim Derave Maandag 9 september 13u-16u Aud 1, 4 of 5
Erfelijkheidsleer H000610 Nadine Van Roy Maandag 9 september 13u-16u Aud H, ingang 22, Campus UZ Gent
Filosofie H000430 Emiliano Acosta Nog geen informatie beschikbaar
Methodologie H002111 Thierry Marchant Zaterdag 7 september 8u30-11u30 Aud 2
Statistiek | H002067 Jan De Neve Zaterdag 7 september 8u30-11u30 Aud 2
Algemene psychologie H000760 Nicolas Dirix Vrijdag 6 september 17u30-20u30 Aud 2
Grondslagen van de psychologie H002116 Marc Brysbaert Vrijdag 6 september 17u30-20u30 Aud 2
Introductie cognitieve psychologie | H002422 Durk Talsma Vrijdag 6 september 17u30-20u30 Aud 2
Differentiéle psychologie H000428 Filip De Fruyt Vrijdag 6 september Su-12u Aud 2
Ontwikkelingspsychologie H002094 Bart Soenens Vrijdag 6 september Su-12u Aud 2

Sociale psychologie H002115 Alain Van Hiel Vrijdag 6 september Su-12u Aud 2
Kwalitatieve data-analyse H002085 Reitske Meganck Maandag 9 september 8u30-11u30
Maatschappelijke structuren H002113 Johnny Fontaine Vrijdag 6 september 13u-16u Aud2

2e bachelor psychologie

Vak Code Lesgever Inhaalexamen tweedezit

Statistiek Il H001440 Thierry Marchant Zaterdag 7 september 8u30-11u30 Aud 2
Introductie cognitieve psychologie Il H002423 Durk Talsma Vrijdag 6 september 17u30-20u30 Aud 2
Neuropsychologie H002429 Wim Fias Vrijdag 6 september 17u30-20u30 Aud 2

Academische vaardigheden H002120 Jan De Houwer Vrijdag 16 augustus



Inleiding tot modellen in de klinische

psychologie H002100
Leerpsychologie H000358
Hedendaagse

ontwikkelingspsychologische theorién H002118
Inleiding bedrijfspsychologie H001010
Persoonlijkheidspsychologie H002125
Sociale cognitie en groepsprocessen H001576
Cultuur- en maatschappijkritiek H002086
Assessmenttheorie H002119
3e bachelor psychologie

Vak Code
Akoestiek D000111
Bedrijfseconomie H001535
Biologische antropologie B001626
Cognitie en emotie H000107
Communicatiewetenschap K000027
Consumer Research and Psychology H002442
Cross-cultural Psychology H001993
Digitale leeromgevingen H002150
Diversiteit en inclusie H001894
Eerst lijn: motivatie en zelfregulatie bij
gezondheidsproblemen H002103

Eerste lijn: herstelgerichte psychiatrische
zorg H002089

Ernst
Jan

Elien
Bart
Barbara
Arne
Stijn
Johnny

Lesgever
Dick
Bruno
Lieven
Gilles
Stijn
Bert
Johnny
Tammy
Elisabeth

Stefaan

Stijn

Koster
De Houwer

Mabbe
Wille

De Clercq
Roets
Vanheule
Fontaine

Kolom1
Botteldooren
Merlevede
Pauwels
Pourtois

Joye
Weijters
Fontaine
Schellens
De Schauwer

Van Damme

Vanheule

Maandag 9 september 13u-16u Aud 2
Maandag 9 september 13u-16u Aud 2

Vrijdag 6 september Su-12u Aud 2

Vrijdag 6 september 9u-12u Aud 2

Donderdag 5 september mondeling voormiddag
Vrijdag 6 september 9u-12u Aud 2

Maandag 9 september 8u30-11u30 Aud 2
Vrijdag 6 september 13u-16u Aud 2

Inhaalexamen tweedezit

Nog geen informatie beschikbaar

Nog geen informatie beschikbaar

Vrijdag 6 september

Maandag 9 september 13u-16u Aud 2

Nog geen informatie beschikbaar

Vrijdag 6 september 13u-16u Aud 2

Vrijdag 6 september 13u-16u Aud 2

Vrijdag 6 september 17u30-20u30 Aud 1+4
Vrijdag 6 september 13u-16u Aud 1+4+5

Maandag 9 september 13u-16u Aud 2

Maandag 9 september 8u30-11u30 Aud 2



Fysiopathologie
Gedragsecologie
Gedragseconomie

Gerontologie en geriatrie

Geschiedenis en filosofie van de
wetenschappen

Historiografie van de
kunstwetenschappen: inleiding
Historisch overzicht van de wijsbegeerte
Human Resource Management
Inleiding klinisch psychologisch
assessment

Inleiding tot de criminologie
Instrumenten van de experimentele
psychologie

Integratie modellen in de klinische
psychologie

Interpersoonlijke modellenin de
psychologie

Introduction to Neuroimaging
Juridische aspecten van de
beroepsuitoefening en van de zorgsector
Klinisch psychologische
assessmentvaardigheden

Klinische neurolinguistiek
Krachtige leeromgevingen
Kwalitatief onderzoek
Leerstoornissen

Levenslooppsychologie

H000990
C003324
H002024
D013266

C004009

A005279
A001082
H002021

H002108
B001623

H002432

H002091

H002097
H002005

H002127

H002109
H002418
H002169
H002084
D012257
H002130

Patrick
Diederik
Barbara
Nele

Maarten
Francis
Tim

Bart
Stijn
Marc

Tom

Caroline

Luc
Ruth

Sylvie

Jasper
Miet
Bram
Reitske
Petra
Wim

Wouters
Strubbe
Briers

Van Den Noortgate

Van Duyck

Maes
De Mey
Wille

Vanheule
Cools

Verguts

Braet

Van den Berge
Krebs

Tack

Feyaerts
De Letter
De Wever
Meganck
Warreyn
Beyers

Vrijdag 6 september 8u30 Aud E, Campus UZ Gent, ingang 36

Nog geen informatie beschikbaar
Vrijdag 6 september 13u-16u Aud 2

Maandag 9 september 13u-16u UZGent dagziekenhuis geriatrie - route 530

Nog geen informatie beschikbaar

Nog geen informatie beschikbaar
Nog geen informatie beschikbaar
Vrijdag 6 september Su-12u Aud 2

Maandag 9 september 8u30-11u30 Aud 2
Nog geen informatie beschikbaar

Vrijdag 6 september 17u30-20u30 Aud 2

Vrijdag 6 september Su-12u Aud 2

Maandag 9 september 13u-16u Aud 2
Vrijdag 6 september 17u30-20u30 Aud 2

Maandag 9 september 13u-16u Aud1, 4 of 5

Maandag 9 september 8u30-11u30 Aud 2
Niet van toepassing

Vrijdag 6 september 17u30-20u30 Aud 1+4
Maandag 9 september 13u-16u Aud 2
Maandag 9 september 13u-16u Aud 2
Vrijdag 6 september 8u30-11u30 Aud 2



Media, technologie en innovatie H002152 Lieven De Marez Vrijdag 6 september 8u30 campus UFO/Technicum

Methoden in de psychologie H002126 Beatrijs Moerkerke Zaterdag 7 september 8u30-11u30 Aud 2
Modellen in de experimentele
psychopathologie H002101 Ernst Koster Maandag 9 september 13u-16u Aud 2
Modellen in de gezondheidspsychologie H002099 Liesbet Goubert Maandag 9 september 13u-16u Aud 2
Modellen in de
ontwikkelingspsychopathologie H002093 Lien Goossens Vrijdag 6 september Su-12u Aud 2
Modellen in de psychoanalyse H002087 Stijn Vanheule Maandag 9 september 8u30-11u30 Aud 2
Muziekpsychologie A000184 Pieter-Jan  Maes Niet van toepassing
Neuro)pediatrie D012254 Sophie Vanhaesebrouck  Nietvan toepassing

Maandag 9 september 13u-16u, Campus UZ Gent Leslokaal 5.1, ingang 46,
Neuroanatomie H002134 Jimmy Van den Eynden 5°verdieping
Neurobiology of Affective Disorders H001992 Gilles Pourtois Maandag 9 september 13u-16u Aud 2
Neurologie H002431 Veerle De Herdt Nog geen informatie beschikbaar
Oriéntatiestage gedragswetenschappen  H002188 Tijs Rotsaert Vrijdag 6 september 17u30-20u30 Aud 1+4
Paradigmata van de experimentele
psychologie H002036 Frederick  Verbruggen Vriijdag 6 september 17u30-20u30 Aud 2
Praktijk van de klinische psychologie:
observatie en reflectie H002178 Janne Vanhalst Vrijdag 6 september 9u-12u Aud 2
Proefdierkunde D013530 Katleen Hermans Nog geen informatie beschikbaar
Programmeren C003080 Peter Dawyndt Vrijdag 6 september 13u-16u45
Psychologische arbeidskenmerken H002023 Peter Vlerick Vrijdag 6 september 13u-16u Aud 2
Psychometrie H002430 Yves Rosseem Zaterdag 7 september 8u30-11u30 Aud 2
Taalontwikkeling D002021 Evelien D'Haeseleer Nog geen informatie beschikbaar
Teams and Work Motivation in
Organiszations H002022 Jeroen Stouten Vrijdag 6 september 13u-16u Aud 2
Topics in Experimental Psychology H002132 Nico Bohler Vriijdag 6 september 17u30-20u30 Aud 2

Vakdidactiek gedragswetenschappen H002232 Tammy Schellens Vrijdag 6 september 17u30-20u30 Aud 1+4



1e master psychologie

Vak Code
Advances in Psycholinguistics H002369
Analysis of Repeated Measures H001997
Animal Cognition H002440
Arbeid, gezondheid en welzijn H002026
Arbeidsrecht in organisaties H002027
Arbeidsverhoudingen en sociale dialoog ~ H002377
Assessment cognitieve en leerprocessen
Assessment interpersoonlijke processen  H002098
Assessment

ontwikkelingspsychopathologische

processen H002095
Assessment ontwikkelingsstoornissen

Assessment psychoanalytische

processen H002088
Basisbeginselen accounting H002433
Cognitie en emotie H000107
Cognitive Neurosciences H002001
Consumentenpsychologie H002031
Durf ondernemen E076460
Durf starten E076471
Eerste lijn hulpverlening voor kinderen:

setting en methodiek

Eerste lijn: kortdurende interventie en

bemiddeling H002106
E-health binnen de klinische en
gezondheidspsychologie H002371

Lesgever
Robert
Yves
Frederick
Peter
Inger
Johnny
Kristof
Lesley

Sandra
Herbert

Jasper
Sophie
Gilles
Emilie
Peter
Johan
Frank

Katrijn
Ann

Geert

Kolom1
Hartsuiker
Rosseel
Verbruggen
Vlerick

De Wilde
Fontaine
Hoorelbeke
Verhofstadt

Verbeken
Roeyers

Feyaerts
Maussen
Pourtois
Casper
Vlerick
Verrue
Gielen

Brenning

Buysse

Crombez

Inhaalexamen tweedezit

Vrijdag 6 september 17u30-20u30 Aud 2
Zaterdag 7 september 8u30-11u30 Aud 2
Vrijdag 6 september 17u30-20u30 Aud 2
Vrijdag 6 september 13u-16u Aud 2
Datum? Campus Aula

Vrijdag 6 september 13u-16u Aud 2
Maandag 9 september 13u-16u Aud 2
Maandag 9 september 13u-16u Aud 2

Vrijdag 6 september Su-12u Aud 2
Maandag 9 september 13u-16u Aud 2

Maandag 9 september 8u30-11u30 Aud 2

Vrijdag 6 september 8u30 Buffer links, Sint-Pietersplein 7, 2de verdieping

Maandag 9 september 13u-16u Aud 2
Vrijdag 6 september 17u30-20u30 Aud 2
Vrijdag 6 september 13u-16u Aud 2

Niet van toepassing

Nog geen informatie beschikbaar

Vrijdag 6 september Su-12u Aud 2
Maandag 9 september 13u-16u Aud 2

Maandag 9 september 13u-16u Aud 2



Forensische psychologie H002159 Lize Verbeke Vrijdag 6 september Su-12u Aud 2

Fysiopathologie H000990 Patrick Wouters Nog geen informatie beschikbaar
Gedragsanalyse H002387 Martin Finn Maandag 9 september 13u-16u Aud 2
Gedragstherapie H002104 Kristof Hoorelbeke Maandag 9 september 13u-16u Aud 2
Genderstudies en seksuologie H002153 Els Elaut Maandag 9 september 13u-16u Aud 2
Gerontologie en geriatrie D013266 Nele Van Den Noortgate Maandag 9 september 13u-16u UZGent dagziekenhuis geriatrie - route 530
Gevallenstudie assessment H002110 Kimberly Van Nieuwenhove Maandag 9 september 8u30-11u30 Aud 2
Inleiding tot ondernemerschap E076431 Petra Andries Maandag 9 september 13u-16uAud 1,4 of 5
Introduction to Neuroimaging H002005 Ruth Krebs Vrijdag 6 september 17u30-20u30 Aud 2
Introduction to Psycholinguistics H002368 Louisa Bogaerts Vrijdag 6 september 17u30-20u30 Aud 2
Klinische neurolinguistiek H002418 Miet De Letter Niet van toepassing

Kwalitatief onderzoek H002084 Reitske Meganck Maandag 9 september 8u30-11u30 Aud 2
Leadership and Multi-level Research in

Organizations H002025 Nicolas Bastardoz Vrijdag 6 september 13u-16u Aud 2

Leer ondernemen EQ076450 Yannick Dillen Nog geen informatie beschikbaar
Medische en pediatrische psychologie H002156 Liesbet Goubert Maandag 9 september 13u-16u Aud 2
Medische psychologie: volwassenen H002157 Liesbet Goubert Maandag 9 september 13u-16u Aud 2
Modelling of Cognitive Processes H002000 Tom Verguts Vrijdag 6 september 17u30-20u30 Aud 2
Neuro)pediatrie D012254 Sophie Vanhaesebrouck  Nietvan toepassing

Neurobiology of Affective Disorders H001992 Gilles Pourtois Maandag 9 september 13u-16u Aud 2
Neuropsychologische diagnostiek H002437 Guy Vingerhoets Maandag 9 september 13u-16u Aud 2
Neuropsychologische revalidatie H002438 Guy Vingerhoets Maandag 9 september 13u-16u Aud 2
Oefeningen experimentele sociale

psychologie H000733 Alain Van Hiel Vrijdag 6 september Su-12u Aud 2
Ontwikkeling van coaching- en

trainingsvaardigheden H002202 Eva Derous Vrijdag 6 september 13u-16u Aud 2
Ontwikkelingsgerichte psychotherapie H002092 Vrijdag 6 september Su-12u Aud 2

Perinatale, infant- en peuterpsychologie = H002443 Petra Warreyn Maandag 9 september 13u-16u Aud 2



Psychiatrie H002146 Kurt Audenaert Donderdag 5 september 8u30, Campus UZ Ingang 32 - Blok B - Auditorium E
Psychoanalytisch werken met kinderen en

jongeren H002199 Reitske Meganck Maandag 9 september 8u30-11u30 Aud 2
Psychoanalytische therapie H002090 Mattias Desmet Maandag 9 september 8u30-11u30 Aud 2
Psychological Foundations of Marketing

Strategies H002441 Bert Weijters Vrijdag 6 september 13u-16u Aud 2
Psychotherapeutisch werken met groepen H002155 Evi Verbeke Maandag 9 september 8u30-11u30 Aud 2
Recente trends in HRM H002201 Eva Derous Vrijdag 6 september 13u-16u Aud 2
Research Project Experimental

Psychology H002002 Louisa Bogaerts Vrijdag 6 september 17u30-20u30 Aud 2
Research Project Neuroscience H002137 Nico Bohler Vrijdag 6 september 17u30-20u30 Aud 2
Systeemtherapie H002140 Luc Van den Berge Maandag 9 september 13u-16u Aud 2

Technical Foundations of Data Analysis in
Experimental Psychology and Coghnitive

Neuroscience H002446 Daniele Marinazzo Zaterdag 7 september 8u30-11u30 Aud 2
Toegepaste data-analyse H002138 Tom Loeys Zaterdag 7 september 8u30-11u30 Aud 2
Topics in Modelling Cognitive Processes ~ H002420 Senne Braem Vrijdag 6 september 17u30-20u30 Aud 2

2e master psychologie

Vak Code Lesgever Kolom1 Inhaalexamen tweedezit
Gevallenstudie in de psychoanalytische

therapie H002141 Abe Geldhof Maandag 9 september 8u30-11u30 Aud 2
Gevallenstudie in de systeemtherapie H002144 Ann Buysse Maandag 9 september 13u-16u Aud 2
Consulting H001996 Bart Van de Ven Vrijdag 6 september 13u-16u Aud 2

Case Studies in the Analysis of

Experimental Data H00003 Daniele Marinazzo Zaterdag 7 september 8u30-11u30 Aud 2

Loopbaanplanning en -ontwikkeling H002033 Filip De Fruyt Vrijdag 6 september Su-12u Aud 2



Gevallenstudie in de neuropsychologie

Gevallenstudie in de
ontwikkelingsgerichte psychotherapie

Gevallenstudie interventie

Medische en pediatrische psychologie
Medische psychologie: volwassenen
Research Internship

Topics in Applied Cognitive Psychology

H002439

H002142
H002105
H002156
H002157
H002007
H002421

Pedagogische Wetenschappen

1e bachelor pedagogische

Guy

Laura
Lesley
Liesbet
Liesbet
Ruth
Senne

wetenschappen

Vak Code
Antropologie H002380
Pedagogische basisbegrippen en contexten H002077
Psychologie H000250
Onderwijskunde H002210
Onderwijskunde: praktijk, onderzoek en beleid H001860
Sociale agogiek H002076
Sociale agogiek: praktijk, onderzoek en beleid H001862
Orthopedagogiek en Disability Studies H002075
Statistiek | H002067
Sociologie H001647

Vingerhoets

Wante
Verhofstadt
Goubert
Goubert
Krebs
Braem

Maandag 9 september 13u-16u Aud 2

Vrijdag 6 september Su-12u Aud 2
Maandag 9 september 13u-16u Aud 2
Maandag 9 september 13u-16u Aud 2
Maandag 9 september 13u-16u Aud 2
Vrijdag 6 september 17u30-20u30 Aud 2
Vrijdag 6 september 17u30-20u30 Aud 2

Lesgever

Kris

Lieselot

Marc

Melissa
Ruben

Rudi
Rudi

Sarah
Thierry

Timo

Rutten

De Wilde
Brysbaert
Tuytens
Vanderlinde
Roose

Roose

De Pauw
Marchant
Van Canegem

Inhaalexamen tweedezit

Vrijdag 6 september 17u30-20u30 Aud 1 of 4
Maandag 9 september 8u30-11u30 Aud 1, 4 of 5
Vriijdag 6 september 17u30-20u30 Aud 2
Vrijdag 6 september 17u30-20u30 Aud 1 of 4
Vrijdag 6 september 17u30-20u30 Aud 1 of 4
Maandag 9 september 8u30-11u30 Aud 1, 4 of 5
Maandag 9 september 8u30-11u30 Aud 1, 4 of 5
Vrijdag 6 september 13u-16u Aud 1, 4 of 5
Zaterdag 7 september 8u30-11u30 Aud 2
Vrijdag 6 september 8u30-11u30 Aud 1,4 of 5



Orthopedagogiek: praktijk, onderzoek en beleid

2e bachelor pedagogische
wetenschappen

Vak

Ontwikkelingspsychologie

Diversiteit en inclusie

Interculturele pedagogiek

Comparatieve en internationale pedagogiek
Historische pedagogiek
Wetenschapstheoretische grondslagen van de
pedagogiek

Pedagogiek van de voorschoolse voorzieningen
Klinische praktijken en onderzoek

Statistiek Il

Fysiologie

Ethiek en deontologie van het pedagogische
handelen

3e bachelor pedagogische
wetenschappen

Vak
Onderzoeksmethoden |

H001861

Code

H002094
H001894
H002016
H000474
H001583
H001671

H002062
H001875
H001440
H000430
H001864

Code
H001830

Wouter

Lesgever
Bart

Elisabeth
Ilse
Johan
Lieselot
Lieselot

Michel
Sara
Thierry
Wim
Wouter

Lesgever
Beatrijs

Vanderplasschen

Soenens

De Schauwer
Derluyn

van Braak
De Wilde

De Wilde

Vandenbroeck
De Pauw
Marchant

Derave
Vanderplasschen

Moerkerke

Vrijdag 6 september 13u-16u Aud 1, 4 of 5

Inhaalexamen tweedezit

Vrijdag 6 september 9u-12u Aud 2

Vrijdag 6 september 13u-16u Aud 1, 4 of 5
Maandag 9 september 8u30-11u30 Aud 1, 4 of 5
Vrijdag 6 september 17u30-20u30 Aud 1 of 4
Maandag 9 september 8u30-11u30 Aud 1, 4 of 5
Maandag 9 september 8u30-11u30 Aud 1, 4 of 5

Maandag 9 september 8u30-11u30 Aud 1, 4 of 5
Vrijdag 6 september 13u-16u Aud 1, 4 of 5
Zaterdag 7 september 8u30-11u30 Aud 2
Maandag 9 september 13u-16u Aud 1, 4 of 5
Vrijdag 6 september 13u-16u Aud 1, 4 of 5

Inhaalexamen tweedezit
Zaterdag 7 september 8u30-11u30 Aud 2



Integratieseminarie H002082
Interpretatieve onderzoeksmethoden H000216
Psychologische modellen van hulpverlening H001347
Klinische orthopedagogiek H002080
Cultuur en educatie H001876
Klinische psychiatrie en neurologie H002083
Theoretische orthopedagogiek H002389
Ontwikkelings- en gedragsstoornissen: H001529
psychologische diagnostiek

Jeugdrecht en jeugdhulp H002383
Klinisch-psychologische vaardigheden en H000015
diagnostiek

1e master pedagogische

wetenschappen

Vak Code
Hoger onderwijs: onderzoek en ontwikkeling H002209
Disability Studies H002200
Management van de social profit sector H001896
Sociaal-ruimtelijk sociaal werk H002385
Zorg, coaching en begeleiding in het onderwijs H002048
Onderwijsinnovatie H002047
Cultuurstudies H001271
Sociale pedagogiek H002073
Gezinspedagogiek H001895

Fien
Griet
Herbert
Jan

Kris
Kurt

Olivier
Roeljan

Rudi
Tine

Lesgever
Bram

Elisabeth
Geert
Griet
Hilde
Jeltsen
Kris
Lieve
Michel

De Smedt
Roets
Roeyers
Naert
Rutten
Audenaert

Colins
Wiersema

Roose
Vervoort

De Wever

De Schauwer
Devos

Roets

Van Keer
Peeters
Rutten

bradt
Vandenbroeck

Vrijdag 6 september 17u30-20u30 Aud 1 of 4
Maandag 9 september 8u30-11u30 Aud 1, 4 of 5
Maandag 9 september 13u-16u Aud 2

Vrijdag 6 september 13u-16u Aud 1, 4 of 5
Vrijdag 6 september 17u30-20u30 Aud 1 of 4

Donderdag 5 september 8u30, Campus UZ Ingang
32 - Blok B - Auditorium E
Vrijdag 6 september 13u-16u Aud 1, 4 of 5

Maandag 9 september 13u-16u Aud 2

Maandag 9 september 8u30-11u30 Aud 1, 4 of 5
Maandag 9 september 13u-16u Aud 2

Inhaalexamen tweedezit
Vrijdag 6 september 17u30-20u30 Aud 1 of 4

Vrijdag 6 september 13u-16u Aud 1, 4 of 5
Vrijdag 6 september 17u30-20u30 Aud 1 of 4
Maandag 9 september 8u30-11u30 Aud 1, 4 of 5
Vrijdag 6 september 17u30-20u30 Aud 1 of 4
Vrijdag 6 september 17u30-20u30 Aud 1 of 4
Vrijdag 6 september 17u30-20u30 Aud 1 of 4
Maandag 9 september 8u30-11u30 Aud 1,4 of 5
Maandag 9 september 8u30-11u30 Aud 1, 4 of 5



Pedagogisch handelen in justitiéle en forensische  H002207
contexten

Leerstoornissen H000124

Psychoanalytisch en ontwikkelingsgericht werken H002206
met kinderen, jongeren en gezinnen

Ontwikkelings- en gedragsstoornissen: H000406
psychologische interventies

Opleidingsdidactiek H001751
Orthopedagogische diagnostiek, H001754
handelingsplanning en methoden

Orthopedagogiek van gedrags- en emotionele H002204
stoornissen

Onderwijstechnologie H000711
Onderzoeksmethoden Il H001831
Middelenmisbruik: preventie en behandeling H002205
2e master pedagogische

wetenschappen

Vak Code
Onderwijskundige werkvelden H002381
Leeromgevingen voor volwassenen H000940
Schoolbeleid en schoolontwikkeling H000196
Onderwijseffectiviteit H000600
Orthopedagogische synthese H001551
Orthopedagogische coaching en consultatie H001886

Olivier

Petra
Reitske

Roeljan

Ruben
Sara
Stijn

Tammy
Tom
Wouter

Lesgever

Bram
Bram
Geert
Johan
Stijn
Claudia

Colins

Warreyn
Meganck

Wiersema

Vanderlinde
Rowaert

Vandevelde

Schellens
Loeys
Vanderplasschen

De Wever
De Wever
Devos

van Braak
Vandevelde
Claes

Vrijdag 6 september 13u-16u Aud 1, 4 of 5

Maandag 9 september 13u-16u Aud 2
Maandag 9 september 8u30-11u30 Aud 2

Maandag 9 september 13u-16u Aud 2

Vrijdag 6 september 17u30-20u30 Aud 1 of 4
Vrijdag 6 september 13u-16u Aud 1, 4 of 5

Vrijdag 6 september 13u-16u Aud 1, 4 of 5

Vrijdag 6 september 17u30-20u30 Aud 1 of 4
Zaterdag 7 september 8u30-11u30 Aud 2
Vrijdag 6 september 13u-16u Aud 1, 4 of 5

Inhaalexamen tweedezit

Vrijdag 6 september 17u30-20u30 Aud 1 of 4
Vrijdag 6 september 17u30-20u30 Aud 1 of 4
Vrijdag 6 september 17u30-20u30 Aud 1 of 4
Vrijdag 6 september 17u30-20u30 Aud 1 of 4
Vrijdag 6 september 13u-16u Aud 1, 4 of 5
Vrijdag 6 september 13u-16u Aud 1, 4 of 5



Sociaal Werk

Vak
Politieke vraagstukken van duurzaamheid

Sociaal-cultureel werk en samenlevingsopbouw

Management van de social profit sector
Interpretatieve onderzoeksmethoden
Sociaal-ruimtelijk sociaal werk

Sociaal werk op de eerste lijn

Psychologische modellen van hulpverlening
Interculturele pedagogiek

Internationaal sociaal werk

Sociaal recht en sociale zekerheid

Sociaal werk en sociaal beleid

Cultuur en educatie

Cultuurstudies

Actuele vraagstukken in het sociaal werk
Historische pedagogiek
Wetenschapstheoretische grondslagen van de
pedagogiek

Praktijktheorie en stage

Sociale pedagogiek

Gezinspedagogiek

Pedagogiek van de voorschoolse voorzieningen

Migration and Society: an Interdisciplinary
Introduction

Comparatief sociaal werk

Code

H002013

H002392
H001896
H000216
H002385
H002386
H001347
H002016
H002391
H002366
H002416
H001876
H001271
H002396
H001583
H001671

H002181
H002073
H001895
H002062
H002395

H002394

Lesgever

Erik

Evelyne
Geert
Griet
Griet
Hans
Herbert
Ilse

Ine
John
Joris
Kris

Kris
Laura
Lieselot
Lieselot

Lieve
Lieve
Michel
Michel
Robin

Rossella

Paredis

Deceur
Devos
Roets

Roets
Grymonprez
Roeyers
Derluyn
Lietaert
Crombez
Decorte
Rutten
Rutten

Van Beveren
De Wilde

De Wilde

Bradt

Bradt
Vandenbroeck
Vandenbroeck
Vandevoordt

Marino

Inhaalexamen tweedezit

Donderdag 5 september om 8u30 Aud E, T2,
Campus Ufo

Maandag 9 september 8u30-11u30 Aud 1, 4 of 5
Vrijdag 6 september 17u30-20u30 Aud 1 of 4
Maandag 9 september 8u30-11u30 Aud 1, 4 of 5
Maandag 9 september 8u30-11u30 Aud 1, 4 of 5
Maandag 9 september 8u30-11u30 Aud 1, 4 of 5
Maandag 9 september 13u-16u Aud 2

Maandag 9 september 8u30-11u30 Aud 1, 4 of 5
Maandag 9 september 8u30-11u30 Aud 1, 4 of 5
Niet van toepassing (geen inhaalexamens)
Maandag 9 september 8u30-11u30 Aud 1, 4 of 5
Vrijdag 6 september 17u30-20u30 Aud 1 of 4
Vrijdag 6 september 17u30-20u30 Aud 1 of 4
Maandag 9 september 8u30-11u30 Aud 1, 4 of 5
Maandag 9 september 8u30-11u30 Aud 1, 4 of 5
Maandag 9 september 8u30-11u30 Aud 1, 4 of 5

Maandag 9 september 8u30-11u30 Aud 1, 4 of 5
Maandag 9 september 8u30-11u30 Aud 1, 4 of 5
Maandag 9 september 8u30-11u30 Aud 1, 4 of 5
Maandag 9 september 8u30-11u30 Aud 1,4 of 5
Maandag 9 september 8u30-11u30 Aud 1, 4 of 5

Maandag 9 september 8u30-11u30 Aud 1, 4 of 5



Studie van sociaal-pedagogische en sociaal-
werkliteratuur

Jeugdrecht en jeugdhulp

Sociaal-werktheorieén

Sociale agogiek

Sociale agogiek: praktijk, onderzoek en beleid
Gemeenschapsgerichte eerstelijnsgezondheidszorg

Orthopedagogische diagnostiek, handelingsplanning
en methoden

Methodologie

H002072

H002383
H002071
H002076
H001862
H001840
H001754

H002111

Rossella

Rudi
Rudi
Rudi
Rudi
Sara
Sara

Thierry

Marino

Roose
Roose
Roose
Roose
Willems

Rowaert

Marchant

Maandag 9 september 8u30-11u30 Aud 1, 4 of 5

Maandag 9 september 8u30-11u30 Aud 1, 4 of 5
Maandag 9 september 8u30-11u30 Aud 1, 4 of 5
Maandag 9 september 8u30-11u30 Aud 1, 4 of 5
Maandag 9 september 8u30-11u30 Aud 1, 4 of 5
Niet van toepassing (geen inhaalexamens)
Vrijdag 6 september 13u-16u Aud 1, 4 of 5

Zaterdag 7 september 8u30-11u30 Aud 2



